
 

UCHWAŁA NR 1386/2022 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok uchwalonym uchwałą nr XXVI/207/2021 Rady 

Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 29.549 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 29.549 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.030 zł; 

4) wprowadza się zmiany w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”. Zmienione „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 roku” otrzymują brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1517



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta Krapkowicki 

 

Maciej Sonik 

 

 
Wicestarosta Krapkowicki 

 

Sabina Gorzkulla 

 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Krapkowickiego 

 

Helga Bieniusa 

 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Krapkowickiego 

 

Maciej Lisicki 

 

 
Członek Zarządu 

 Powiatu Krapkowickiego 

 

Dariusz Willim 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1517



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr 1386/2022 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Zmniejszenie  

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów  

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 29.549 

801   Oświata i wychowanie 0 12.000 

 

80115  Technika 0 12.000 

 2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0 12.000 

855   Rodzina 0 17.549 

 

85508  Rodziny zastępcze 0 17.549 

 2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku  

w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

0 17.549 

Razem dochody 0 29.549 

Ogółem zwiększenie dochodów  29.549 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1517



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr 1386/2022 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 maja 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie  

wydatków 

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 162.645 192.194 

750  Administracja publiczna 0 20.030 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 20.030 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 20.030 

758  Różne rozliczenia 20.030 0 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20.030 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
20.030 0 

801  Oświata i wychowanie 24.874 36.874 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 5.190 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 5.190 

80115 Technika 0 8.777 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 8.777 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 7.761 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 7.761 

80120 Licea ogólnokształcące 11.018 9.975 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
11.018 9.975 

– w tym wydatki remontowe   2.500 0 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 1.446 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 1.446 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

0 3.725 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 3.725 

80195 Pozostała działalność 13.856 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
13.856 0 

852  Pomoc społeczna 75 75 

 

85202 Domy pomocy społecznej 75 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
75 0 

85295 Pozostała działalność 0 75 

 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0 75 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1517



jednostek budżetowych 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.666 2.666 

 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
2.666 2.666 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
2.666 2.666 

– w tym wydatki remontowe   140 0 

855  Rodzina 115.000 132.549 

 

85508 Rodziny zastępcze 0 132.549 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 132.374 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
0 175 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 115.000 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
115.000 0 

Razem wydatki 162.645 192.194 

Ogółem zwiększenie wydatków  29.549 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1517



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 1386/2022

Zarządu Powiatu Krapkowickiego

z dnia 19 maja 2022 r.

010

010 01095

700

700 70005

710

710 71012

710 71015

750

750 75011

750 75045

754

754 75411

755

755 75515

851

851 85156

853

853 85321

855

855 85508

0
0

25 000

Paragrafy

DOCHODY

0

25 000

25 000

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

Gospodarka 
mieszkaniowa

92 548 92 548 0

Działalność usługowa 822 430

Rolnictwo i łowiectwo 4 700 4 700 0
Pozostała działalność 4 700 4 700 0

822 430 0

                DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

            I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Razem dochody

§ 2110 § 2160

Dotacja celowa otrzymana
 z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 

powiat

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku 
w wysokości świadczenia 

wychowawczego 
stanowiących pomoc 

państwa 
w wychowywaniu dzieci

§2440

Dotacja otrzymana 
z państwowego 

funduszu celowego na 
realizację zadań 

bieżących jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

282 000 282 000 0

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

92 548 92 548 0

Nadzór budowlany 540 430 540 430 0

Administracja publiczna 21 598 21 598 0

Urzędy wojewódzkie 9 598 9 598 0

Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 0

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 618 927 5 593 927 0

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej
5 618 927 5 593 927 0

Wymiar sprawiedliwości 198 000 198 000 0

198 000 198 000 0
Nieodpłatna pomoc 

prawna

Rodzina 288 549 0 288 549

Zespoły do spraw 
orzekania 

o niepełnosprawności
306 000 306 000 0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 255 000

1 255 000 1 255 000 0

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej
306 000 306 000 0

Ochrona zdrowia 1 255 000 0

Rodziny zastępcze 288 549 0 288 549
RAZEM 8 607 752 8 294 203 288 549

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1517



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Dotacje 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 700 4 700 4 700 4 450 250

010 01095 Pozostała działalność 4 700 4 700 4 700 4 450 250

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

92 548 92 548 92 548 33 000 59 548

700 70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

92 548 92 548 92 548 33 000 59 548

710 Działalność usługowa 822 430 822 430 820 230 656 458 163 772 3 000 2 200

710 71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

282 000 282 000 282 000 186 000 96 000

710 71015 Nadzór budowlany 540 430 540 430 538 230 470 458 67 772 3 000 2 200

750
Administracja 
publiczna

21 598 21 598 21 598 16 069 5 529

750 75011 Urzędy wojewódzkie 9 598 9 598 9 598 5 898 3 700

750 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 12 000 10 171 1 829

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 618 927 5 618 927 5 457 834 5 146 726 311 108 32 000 161 093

754 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

5 618 927 5 618 927 5 457 834 5 146 726 311 108 32 000 161 093

755
Wymiar 
sprawiedliwości

198 000 198 000 73 920 73 920 124 080

755 75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna

198 000 198 000 73 920 73 920 124 080

851 Ochrona zdrowia 1 255 000 1 255 000 1 255 000 1 255 000

851 85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 255 000 1 255 000 1 255 000 1 255 000

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

306 000 306 000 306 000 211 500 94 500

853 85321
Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawności

306 000 306 000 306 000 211 500 94 500

855 Rodzina 288 549 288 549 2 885 1 437 1 448 285 664

855 85508 Rodziny zastępcze 288 549 288 549 2 885 1 437 1 448 285 664

8 607 752 8 607 752 8 034 715 6 069 640 1 965 075 35 000 124 080 448 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

RAZEM

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wypłaty       
 z tytułu 
poręczeń        

i gwarancji

Obsługa długu

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Zakup
i objęcie akcji

i udziałów

na programy 
finansowane         
z udziałem 
środków,               

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1517


		2022-05-26T11:50:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




